РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

от  20 октября 2023 года № 140
п. Теткино

Об отмене особого противопожарного
режима в пожароопасный период
2023 года, на территории поселка Теткино Глушковского района.

В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ, Федеральным законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ,  Постановлением Администрации Курской области от 16.10.2023 г № 1089-пп «Об отмене особого противопожарного режима на территории Курской области», в связи со стабилизацией пожароопасной обстановки, наступлением устойчивой прохладной погоды, высокой влажностью воздуха, Администрация    поселка Теткино Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить особый противопожарный режим на территории поселка Теткино Глушковского района Курской области с 20.10.2023 года, установленный постановлением администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области от 12.04.2023 года №  54 «О введении особого противопожарного режима  на территории поселка  Теткино Глушковского района Курской области».

2.Признать утратившим силу постановление администрации   поселка Теткино Глушковского района от 12.04.2023 года №   54 «О введении особого противопожарного режима на территории поселка  Теткино Глушковского района Курской области».

3.Настоящее постановление опубликовать на информационных  стендах  и официальном сайте Администрации  поселка Теткино  в сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселка Теткино
Глушковского района -                            С.В. Призенко